
Záznam z pracovní schůzky 
konané dne 25.2.2010 k projektu Spolupráce MAS České středohoří 

 
 
Přítomni: (uvedeno bez titulů a křestních jmen) 
Chlumský (garant projektu), Pařízek (manažer projektu), Šnýdlová, Jasanský, Hájek, Petrů 
 

- projednán celkový rozpočet projektu a návrh na jeho ponížení v souladu s možnostmi, 
které dávají MASce Pravidla IV.2.1. , tj. snížit náklady projektu na 7% z celkových 
nákladů projektu 

 
- dále projednán návrh pana Chlumského na ponížení nákladů v jednotlivých kódech 

uznatelných nákladů (mimo nákladů na etapu přípravy projektu) – v této souvislosti 
bude ještě paní Petrů jednat s panem Čudou (dodavatel genetického materiálu pro 
genofondový sad) o možnosti dalšího snížení nákladů v rámci tohoto nákladu – po 
projednání oznámí výsledek panu Chlumskému, který zpracuje konečný návrh snížení 
rozpočtu dle jednotlivých kódů nákladů a konkrétních položek a zašle tento návrh 
všem výše uvedeným členům pracovní skupiny 

 
- paní Šnýdlová ihned seznámí s rámcovým návrhem pracovní skupiny pana Kulíška 

(KMAS) a požádá ho o svolání pracovního jednání se všemi aktéry projektu, aby mohl 
být návrh MAS ČS projednán – dohodnutý termín oznámí členům pracovní skupiny 

 
- pracovního jednání všech MAS bude za MAS ČS přítomen pan Pařízek, Jasanský, 
Šnýdlová v dohodnutém termínu 

 
- po jednání s partnerskými MAS kami a stanovení konkrétních aktivit zbývajících 

k realizaci v tomto roce, bude zpracována mandátní smlouva definující úkoly a 
finanční ohodnocení manažera projektu pana Pařízka – návrh po předání informací a 
termínů zpracuje pan Jasanský 

 
- k zajištění pomoci při realizaci projektu budou panu Pařízkovi k dispozici členové 

pracovní skupiny i další potřební členové MAS , budou mu bezodkladně předány 
využitelné kontakty pro realizaci stanovených aktivit 

 
- pan Pařízek po obdržení informace o výsledcích jednání s partnerskými MASkami 

zpracuje návrh harmonogramu realizace jednotlivých aktivit tak, aby poslední z nich 
byla provedena do poloviny srpna letošního roku, aby byl zajištěn časový prostor na 
podání žádosti o platbu včetně potřebných dokladů 

 
- realizační aktivity budou v případě vhodnosti a potřeby projednány a realizovány ve 

spolupráci s dalšími členy MAS (obce, NNO…) 
 

- další jednání bude svoláno bezprostředně po schůzce partnerských MAS 
 

- kontrola realizace projektu bude prováděna s měsíčním odstupem. 
 
Zapsala: Šnýdlová            
 
 


